

JOÃO DE FREITAS E COSTA

ASSOCIÉ

DOMAINES DE PRATIQUE

Droit Commercial et des Sociétés | Droit Bancaire
et Financier

LANGUES

Portugais, Anglais, Français

EMAIL

jfc@paresadvogados.com



De son expérience se distinguent, notamment, l'accompagnement et la structuration de nombreuses opérations d'acquisition et de restructuration d'entreprises et de groupes d'entreprises, ainsi que des procédures de constitution et d'accompagnement de l'activité de fonds d'investissement immobilier et de sociétés de gestion de fonds d'investissement immobilier ; la constitution et l'accompagnement de l'activité de sociétés de capital-risque et l'accompagnement d'opérations financières et de montage de syndicats bancaires nationaux et internationaux.

Son expérience s'étend aux marchés de l'Angola et du Cap-Vert.

Il a coordonné plusieurs cours et séminaires et a publié plusieurs articles dans des matières spécialisées dans les domaines du Droit Commercial et du Droit Financier.

PARCOURS PROFESSIONNEL

- Associé de PARES depuis 2011
- Associé de Abreu Advogados (2008-2011)
- Associé de Lusojurist Advogados (1993-2007)



- Avocat et Notaire à Macao (1986-1992)

FORMATION ACADÉMIQUE

- Licence en Droit de la Faculté de Droit de l'Université de Lisbonne (1985)